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奖级

直选

全国中奖注数（注）

30

本省中奖注数（注）

/

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第15245期 中奖号码：9+8+7+4+7

全国投注总额：38311842元，安徽投注总额：934346元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
7765
23429

安徽中奖注数（注）
252
484

每注金额（元）
1040
173

中国福利彩票3D玩法
第2015245期中奖号码：8-3-1

彩票开奖台

全国投注总额：11101644元，安徽投注总额：448568元
奖池奖金：1371888元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）

1
13

265
1137
9260
20146
115908

每注奖金（元）
7000000
30526
2995
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

1
0
35
40

382
901
4366

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2015105期

基本号码：08-14-15-20-21-23-27
特别号码：28奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
8

（追加）4
79

（追加）24
1073

（追加）385
34721

（追加）11597
572406

（追加）186944
4691248

每注奖金（元）
6255530
3753318

76255
45753
2124
1274
200
100
10
5
5

本省中奖注数
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

全国投注总额 158749270元,下期奖池：1420929062.04元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第15105期

中奖号码：基本号码08+09+15+21+27 05+09

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

六省市中奖注数（注）

0

0

0

38

690

15868

安徽中奖注数（注）

0

0

0

2

40

1309

每注金额（元）

0

0

10000

500

50

5

六省市投注总额：738146元，安徽投注总额：63406元
奖池奖金：57415524元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
48

3520

安徽中奖注数（注）

0
12

831

每注金额（元）

0
4405

10
六省市投注总额：591794元，安徽投注总额：119498元
奖池奖金：614629元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2015245期 中奖号码：01-06-12-14-15

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

4

169

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

400

1690

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2015245期

中奖号码：01-04-09-14-16

本期投注总额：10016元，奖池奖金：2818元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

/

0

/

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

143

0

137

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第15245期 中奖号码：9+8+7

排列三本省投注总额：362008元

排列五全国投注总额：8372660元

工作照旧

路透社报道，当地时间9日17时30分（北京时间9

时30分）左右，英国女王伊丽莎白二世即位满23226天

零16小时约30分钟，超过高祖母维多利亚女王的在位

时间。

“在过去超过63年时间里，世界瞬息万变，但女王

陛下稳如磐石，她（为英国民众）无私奉献的意识不仅

在国内受到钦佩，更得到世界赞誉，”英国首相戴维·卡

梅伦说，“我们必须庆祝女王非凡的纪录以及她为国家

带来的……尊严。”

美联社报道，为纪念这一纪录，白金汉宫发布了一

张伊丽莎白二世的官方照片。照片由摄影师玛丽·麦

卡特尼拍摄。照片中，女王在白金汉宫私人接见室内

手持官方文件。

按路透社说法，现年89岁的伊丽莎白二世希望低

调平淡地度过这个里程牌时刻，甚至不愿安排公开庆

祝活动，而是选择和丈夫菲利普亲王一道出席苏格兰

地区一条铁路的通车仪式，“工作一切照旧”。

不过，白金汉宫发言人说，女王可能会在通车仪式

后发表公开演讲。

人生起伏

伊丽莎白二世生于1926年4月21日。1936年，在

位仅仅325天的英国国王爱德华八世为迎娶美国人沃

利斯·辛普森宣布退位。伊丽莎白的父亲、爱德华八世

的弟弟即位，成为乔治六世国王，伊丽莎白就此成为王

位第一顺位继承人。

1947 年，她和菲利普亲王结为夫妇。为了这场婚

姻，菲利普亲王毅然放弃了希腊王位继承权。伊丽莎

白二世称菲利普亲王是她的“力量和归宿”。

1952年，56岁的乔治六世去世。25岁的伊丽莎白

二世即位，成为英国女王。

据了解，伊丽莎白二世在位期间经历了不少起起

伏伏。

1992 年，她的长子查尔斯王储和戴安娜王妃的婚

姻走到尽头。1997年，戴安娜遭遇车祸离世。

除查尔斯王储外，伊丽莎白二世的另外两个孩子

安妮和安德鲁的婚姻也在1992年宣告失败。当年，女

王的温莎城堡还在一场大火中严重受损。为此，她把

这一年称为“多灾之年”。

无意隐退？

按美联社说法，伊丽莎白二世在位期间经历了

从温斯顿·丘吉尔到戴维·卡梅伦共 12 位英国首相

的更迭。

迄今，她已访问 132 个国家和地区，发表过成千

上万次演讲。不过，女王的私生活却一直鲜为外界

所知。

近年来，虽然查尔斯王储越来越多地在公务上协

助母亲，但女王似乎没有退位之意。有专家认为，伊丽

莎白二世可能不会像丹麦或荷兰王室君主那样退位，

而是会带着女王的头衔一直走到最后。

据路透社报道称，欧盟委员会定于 9 日提出一项新的

难民安置方案，强制成员国接受配额。按照这一提议，德

国将分摊12万难民中的3.1万，法国将“认领”2.4万，西班

牙也将“认领”接近1.5万名难民。

欧洲理事会主席唐纳德·图斯克 8 日说：“难民潮不是

一次性的事件，仅仅是个开始。欧洲应该学会与之共存，

而不是互相指责。”

报道称，超过一半法国民众反对为应对欧盟难民危机

而接收更多难民或简化收容程序。而西班牙首相拉霍伊

称，以现在西班牙的经济以及失业率，要安置1.5万名难民

是一件很困难的事。不过他也宣布西班牙将扩大原来的

安置2000名难民的计划。

联合国难民署 8 日说，不断恶化的叙利亚及周边国家

的局势使叙利亚危机已经持续5 年时间，没有合适的政治

解决方案，且人道援助资金的短缺也给援助叙利亚难民的

工作带来巨大挑战。大约3 万名难民眼下滞留在希腊，其

中两万人待在希腊临近土耳其的边境岛屿莱斯沃斯岛。

数千名难民8日在登船时与希腊海岸警卫队和防暴警察

发生摩擦。超过6000名难民吵着要登上一艘只能搭载2500

人的渡轮，让现场大乱，警方不得不动用警棍维护秩序。

英女王“超长待机”破纪录
见证英国12位首相更迭

英国女王伊丽莎白二世9日超过维多利亚女王，
成为英国在位时间最长的君主。25岁即位的她，先后
见证了英国12位首相的更迭。

相关新闻

英女王身价达228亿英镑
据英国媒体报道，当地时间 9 日是英女王伊丽莎白二世

登基63周年纪念日。路透社为此特别进行调查，发现女王在

位期间，英国王室名义资产价值不断上升，达到破历史纪录的

228 亿英镑，主要原因是英国楼价和土地价格在 63 年来翻了

几番，因此王室的物业价值也跟着水涨船高。

报道称，所谓王室资产定义相当复杂，其中包括王室及女

王私有财产，以及珠宝名画等珍藏，但其余部分则属于女王代

国家管理的“皇家财产局”资产。报道指出，综合这些资产，王

室足以晋升全球富豪榜头20位。不过报道强调，由于数据不

全，王室资产真正价值可能会更多。 综合新华社

1986年10月14日，伊丽莎白女王夫妇登上中国长城

据《法制晚报》报道 英国媒体昨日报道，一批难

民越过匈牙利和塞尔维亚边境被匈牙利警方进行追捕

时，匈牙利 N1TV 的记者对其进行实地报道。令人始

料不及的是，其中一名女摄像师，在一名抱着孩子的难

民从身边跑过的时候，故意将其绊倒，随后视频显示出

难民父子重重摔在地的响声。

报道称，当时有大量的难民冲破了匈牙利警方的

防线，这名难民正在被移民警察追赶。这名匈牙利的

女记者名叫佩德拉·拉兹洛，是该国网络电视台N1TV

的摄影记者。

报道援引当时在场的一名目击者的话称，拉兹洛

在绊倒这名难民之后，甚至还用脚去踹了另外一名

小孩。

这一切都被当时在场者的摄像机捕捉到了，而当

这段视频被曝光之后，网友在网上强烈谴责，称其是

“世上最没道德和良心的记者”，而其所在的N1TV 也

表示因为她的行为让人无法接受而将她开除。

在欧洲遭遇棘手的“难民潮”之时，许多国家向他

们敞开了大门，许多欧洲民众甚至对难民解囊相助。

不过针对难民庇护所的纵火案正在不断发生，有很多

人也对他们产生了很大的敌意。

绊倒难民 匈牙利女记者被开除
故意伸脚致一对父子摔倒

相关新闻 欧盟各国将按配额分摊难民

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2015105期

中奖号码：基本号码0-6-7-7-0-5生肖码：牛


